
 
 

UCHWAŁA NR XXII/207/20 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXI/184/20 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawiewprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2020 rok poprzez zmianę § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Dokonać zmian w Uchwale Nr XV/125/19 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2020 w § 5, który po zmianie otrzymuje następujące 
brzmienie: Różnica miedzy dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 4 783 624,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w wysokości 3 437 143,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 346 481,65 zł”. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2020r.” wprowadzonego do 
budżetu gminy Uchwałą Nr XV/125/19 Rady Gminy Kochanowice z dnia 30 grudnia 2019 r. Załącznik 
Nr 3otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 , 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9427



Załącznik do uchwały Nr XXII/207/20 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:    5 913 124,65 

1 

Przychody z 
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku 
krajowym 

952   4 566 643,00 

2 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950  25 127,65     1 321 354,00  1 346 481,65     

Rozchody ogółem:    1 129 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

992   1 129 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9427


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-24T11:33:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




